1

EDITAL DE LICITAÇÃO

O Consórcio Público para Gestão Integrada – CPGI, torna público que se encontra aberta o

seguinte procedimento licitatório, na modalidade, PREGÃO PRESENCIAL:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO CAMINHONETE PARA USO NO
CONSÓRCIO, VISANDO O CONSERTO DE PONTOS DE ILUMINAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS, COM AS ESPECIFICAÇÕES DO
EDITAL

CREDENCIAMENTO: 19/06/2019 às 09:00 horas.

ABERTURA DA

SESSÃO:

19/06/2019 após o credenciamento.

Para melhores esclarecimentos, dirigir-se à sede do CPGI – Rua Carlos Jose Roberto Fraga (antiga Rua Sergipe),

119, sala 01, Centro, Andradas/MG, no horário das 09:00 às 11:00 horas e das 12:30 às 17:00 ou através do Tel.:

(35) 3590-1420 (Zaine ou Margot) ou através do Tel.: (35) 3731-7120, ou ainda através dos e-mails:

consorcio.cpgirs.margot@andradas.mg.gov.br; consorcio.cpgirs.zaine@andradas.mg.gov.br;

http://www.consorciopublicointegrado.com.br/site/

João Paulo Facanali de Oliveira

Presidente do CPGI